



电子发票(增值税专用发票)



发票号码: 24117000000722598212

开票日期: 2024年10月30日

名称: 潍坊光华荣昌汽车技术有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91370700MA3CB00F75

名称: 北京京东世纪信息技术有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110302562134916R

购买方信息

销售方信息

项目名称

规格型号

单位

数量

单价

金额

税率/征收率

税额

*文具*得力(deli) 白板笔套装 可擦易擦书写顺滑
办公文具会议教学 7厘2蓝1红混色 10支/盒 33176

33176

盒

5

8.762

43.81

13%

5.69

*文具*得力(deli) 白板笔套装 可擦易擦书写顺滑
办公文具会议教学 7厘2蓝1红混色 10支/盒 33176

-0.44

13%

-0.06

合计

¥43.37

¥5.63

价税合计(大写)

肆拾玖圆整

(小写) ¥49.00

dd77272666657(00001,298950911830)

备注

开票人: 王梅



电子发票(普通发票)



发票号码: 24117000000790757080
开票日期: 2024年11月13日

名称: 潍坊光华荣昌汽车技术有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91370700MA3CBQ0F75

名称: 北京京东世纪信息技术有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110302562134916R

购买方信息		销售方信息					
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
计算机货币专用设备【超级爆款】得力(deli)双电源计算机12位数大屏桌面计算机 学生四年级计算机 办公用品 粉色 TE837C	TE837C	台	1	15.84	15.84	13%	2.06
计算机货币专用设备【超级爆款】得力(deli)双电源计算机12位数大屏桌面计算机 学生四年级计算机 办公用品 粉色 TE837C					-0.16	13%	-0.02
合计					¥15.68		¥2.04
价税合计(大写)		⊗ 壹拾柒圆柒角贰分					
价税合计(小写)		¥17.72					
备注	订单号:305159604484						

开票人: 王梅



电子发票(增值税专用发票)

国家税务总局
北京市税务局

发票号码: 241117000000722598191

开票日期: 2024年10月30日

名称: 潍坊光华荣昌汽车技术有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91370700MA3CBQ0F75

名称: 北京京东世纪信息技术有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 911110302562134916R

购买方信息

销售方信息

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*得力(deli)黑色粗头物流油性记号笔 大头笔马克笔 10支/盒6881 办公用品	6881	盒	5	7.788	38.94	13%	5.06
*文具*得力(deli)黑色粗头物流油性记号笔 大头笔马克笔 10支/盒6881 办公用品					-0.40	13%	-0.05
合计					¥38.54		¥5.01
价税合计(大写)	肆拾叁圆伍角伍分				(小写) ¥43.55		
备注	dd76393092700(00001,299092553266)						

开票人: 王梅



电子发票(普通发票)



发票号码: 24117000000656497171

开票日期: 2024年10月13日

名称: 潍坊光华荣昌汽车技术有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91370700MA3CBQ0F75

名称: 北京京东世纪信息技术有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110302562134916R

购买方信息		销售方信息					
名称: 潍坊光华荣昌汽车技术有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91370700MA3CBQ0F75		名称: 北京京东世纪信息技术有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110302562134916R					
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*计算机及配套产品*华太 5号20粒+7号20粒 40粒混装碱性电池 适用于: 儿童玩具/遥控器/挂钟/闹钟/鼠标键盘/计算器/温度计	5号碱性20粒+7号碱性20粒	盒	1	14.07	14.07	13%	1.83
*计算机及配套产品*华太 5号20粒+7号20粒 40粒混装碱性电池 适用于: 儿童玩具/遥控器/挂钟/闹钟/鼠标键盘/计算器/温度计					-0.07	13%	-0.01
合计					¥14.00		¥1.82
价税合计(大写)				⊗	壹拾伍圆捌角贰分		
价税合计(小写)					¥15.82		
备注				订单号: 297719917790			

开票人: 王梅



电子发票(普通发票)



发票号码: 24117000000825844509

开票日期: 2024年11月22日

名称: 潍坊光华荣昌汽车技术有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91370700MA3CBQ0F75

名称: 北京京东世纪信息技术有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110302562134916R

购买方信息

销售方信息

项目名称

规格型号

单位

数量

单价

金额 税率/征收率

税额

*计算机配置产品*绿联 (UGREEN) 无线蓝牙双模鼠标 通用苹果Mac华为Hitebook荣耀笔记本电脑iPad平板电脑鼠标 台式机轻薄办公便

MU001

个

1

44.16

44.16 13%

5.74

*计算机配置产品*绿联 (UGREEN) 无线蓝牙双模鼠标 通用苹果Mac华为Hitebook荣耀笔记本电脑iPad平板电脑鼠标 台式机轻薄办公便

-0.22 13%

-0.03

合计

¥43.94

¥5.71

价税合计(大写)

肆拾玖圆陆角伍分

(小写) ¥49.65

备注

订单号: 299943085556

开票人: 王梅



电子发票(普通发票)



发票号码: 24137200000064903835

开票日期: 2024年10月25日

名称: 潍坊光华荣昌汽车技术有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91370700MA3CB00F75

名称: 廊坊京东吉特贸易有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91131001MA092RL03T

购买方信息	销售方信息
名称: 潍坊光华荣昌汽车技术有限公司	名称: 廊坊京东吉特贸易有限公司
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91370700MA3CB00F75	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91131001MA092RL03T

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*计算机配套产品*天色388a硒鼓适用惠普m1136 m126a m126nw墨盒hp1136 126a p1108 p1106硒鼓m128fn打印机墨粉盒	88A大容量硒鼓2支装	个	1	78.76	78.76	13%	10.24
*计算机配套产品*天色388a硒鼓适用惠普m1136 m126a m126nw墨盒hp1136 126a p1108 p1106硒鼓m128fn打印机墨粉盒					-4.81	13%	-0.63
合计					¥73.95		¥9.61
价税合计(大写)				捌拾叁圆伍角陆分			
价税合计(大写)				(小写) ¥83.56			
备注							
订单号: 304233602445							

开票人: 王梅



电子发票(普通发票)



发票号码: 24137200000079473157

开票日期: 2024年11月24日

名称: 潍坊光华荣昌汽车技术有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91370700MA3CBBQ0F75

名称: 廊坊京东吉特贸易有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91131001MA092RL03T

购买方信息

销售方信息

项目名称
*计算机配套产品*天色388a硒鼓适用惠普m136 m126a m126nw墨盒hp136 126a p1108 p1106硒鼓m128fn打印机墨粉盒
*计算机配套产品*天色388a硒鼓适用惠普m136 m126a m126nw墨盒hp136 126a p1108 p1106硒鼓m128fn打印机墨粉盒

规格型号
88A大容量硒鼓2支装
个

数量
5
单价
78.762

金额
393.81
税率/征收率
13%

税额
51.19

-1.95 13%

-0.25

合计

¥391.86

¥50.94

价税合计(大写)

肆佰肆拾贰圆捌角

(小写) ¥442.80

订单号: 300136743800

备注

开票人: 王梅



电子发票(增值税专用发票)



发票号码: 24927200000025247343

开票日期: 2024年10月30日

名称: 潍坊光华荣昌汽车技术有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91370700MA3CBBQ0F75

名称: 青岛京东昌益得贸易有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91370281MA3C2BW83D

购买方信息

销售方信息

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*纸制品*晨光 (M&G) 晨光 A4 70g 多功能双面打印纸 高性价比复印纸 500张/包 10包/箱 (整箱5000张) AP	APN1B034	包	1	130.97	130.97	13%	17.03
*纸制品*晨光 (M&G) 晨光 A4 70g 多功能双面打印纸 高性价比复印纸 500张/包 10包/箱 (整箱5000张) AP					-3.31	13%	-0.43
合计					¥127.66		¥16.60
价税合计(大写)	⊗	壹佰肆拾肆圆贰角陆分					
价税合计(小写)							¥144.26
备注	dd76394272220 (00001, 298954003604)						

开票人: 王梅



电子发票(普通发票)



发票号码: 24927200000023740472

开票日期: 2024年10月14日

名称: 潍坊光华荣昌汽车技术有限公司

名称: 青岛京东昌益得贸易有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91370700MA3CBQ0F75

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91370281MA3C2BW83D

购买方信息

销售方信息

项目名称

规格型号

单位

数量

单价

金额

税率/征收率

税额

*纸制品*天章 (TANCO) 新粉天章A4纸打印纸70g500张
*8包一箱 白纸草帽纸 高性价比复印纸 整箱4000张【经济款】

A4

箱

1

111.5

111.50

13%

14.50

*纸制品*天章 (TANCO) 新粉天章A4纸打印纸70g500张
*8包一箱 白纸草帽纸 高性价比复印纸 整箱4000张【经济款】

-0.56

13%

-0.07

合计

¥110.94

¥14.43

价税合计(大写)

壹佰贰拾伍圆叁角柒分

(小写) ¥125.37

订单号: 297721091999

备注

开票人: 王梅



电子发票(普通发票)



发票号码: 24117000000888488933
开票日期: 2024年12月07日

名称: 潍坊光华荣昌汽车技术有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91370700MA3CBQ0F75

名称: 北京京东世纪信息技术有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110302562134916R

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
*纸制品*得力 (deli) 薄页海针式打印纸 五联二等分可撕边电脑打印纸 彩色(白红蓝绿黄) 1000页 BHH241-5-1/2CS	BHH241-5-1/2CS	箱	1	41.5	41.50	13%	5.40	
*纸制品*得力 (deli) 薄页海针式打印纸 五联二等分可撕边电脑打印纸 彩色(白红蓝绿黄) 1000页 BHH241-5-1/2CS						-3.52	13%	-0.46
合计					¥37.98		¥4.94	
价税合计(大写)				肆拾贰圆玖角贰分	(小写) ¥42.92			
备注				订单号: 306685978889				

开票人: 王梅



电子发票(普通发票)



发票号码: 24927200000028407809

开票日期: 2024年12月07日

名称: 潍坊光华荣昌汽车技术有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91370700MA3CBQ0F75

名称: 青岛京东益得贸易有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91370281MA3C2BW83D

购买方信息

销售方信息

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*纸制品*得力 (deli) 珊瑚牌打印纸 五联二等分针式打印纸 可撕边电脑打印纸 彩色(白红蓝绿黄) 1000页/箱241-5-1/2	S241-5-1/2CS	箱	1	53.01	53.01	13%	6.89
*纸制品*得力 (deli) 珊瑚牌打印纸 五联二等分针式打印纸 可撕边电脑打印纸 彩色(白红蓝绿黄) 1000页/箱241-5-1/2					-0.27	13%	-0.03
合计					¥52.74		¥6.86
价税合计(大写)	⊗ 伍拾玖圆陆角				(小写) ¥59.60		
备注	订单号: 306688050824						

开票人: 王梅



电子发票(增值税专用发票)



发票号码: 24927200000029559508
开票日期: 2024年12月19日

名称: 潍坊光华荣昌汽车技术有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91370700MA3CBBQ0F75

名称: 青岛京东益得贸易有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91370281MA3C2BW83D

购买方信息

销售方信息

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*纸制品*得力 (deli) 薄帘牌针式打印纸 二联二等分可撕边电脑打印纸 彩色(白红) 出库送货单1000页/箱 BHH	BHH241-2-1/2CS	箱	5	39.734	198.67	13%	25.83
*纸制品*得力 (deli) 薄帘牌针式打印纸 二联二等分可撕边电脑打印纸 彩色(白红) 出库送货单1000页/箱 BHH					-16.87	13%	-2.19
*纸制品*晨光 (M&G) 橙晨光 A4 70g 多功能双面打印纸 高性价比复印纸 500张/包 10包/箱 (整箱5000张) AP	APN1B034	包	2	145.135	290.27	13%	37.73
*纸制品*晨光 (M&G) 橙晨光 A4 70g 多功能双面打印纸 高性价比复印纸 500张/包 10包/箱 (整箱5000张) AP					-1.45	13%	-0.19
合计					¥470.62		¥61.18
价税合计(大写)	伍佰叁拾壹圆捌角						
价税合计(小写)	¥531.80						
备注	dd76717866180(00001,300877509369)						

开票人: 王梅



电子发票(增值税专用发票)



发票号码: 24927200000029723798

开票日期: 2024年12月21日

购买方信息 名称: 潍坊光华荣昌汽车技术有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91370700MA3CBQ0F75	销售方信息 名称: 青岛京东益得贸易有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91370281MA3C2BW83D
---	---

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文化办公设备*科密(Comet)考勤机 打卡机人脸+指纹 *指纹识别考勤机 蓝牙连接 小程序管理 自动生成报表 FC02W	FC02W	台	1	220.35	220.35	13%	28.65
*文化办公设备*科密(Comet)考勤机 打卡机人脸+指纹 *指纹识别考勤机 蓝牙连接 小程序管理 自动生成报表 FC02W					-27.65	13%	-3.59
合 计					¥192.70		¥25.06
价税合计(大写)				<input checked="" type="checkbox"/>	贰佰壹拾柒圆柒角陆分		
备注				dd77609003958(00001,300994121150)			

开票人: 王梅

入库单 No. 2259005

入库单 No. 2259005

单位

编号	成品名称	规格	单位	数量	单价	金额	过账	附注
1	瓷瓶	绿白	件	60	12.50	813.00		
2	打米灯		个	1				
3	瓷瓶		个	1				
4	瓷瓶		个	1				
5	清洗剂		瓶	1				
合 计								

记账

保管

验收

经手人

制单

第二联：会计记账联

第二联：会计记账联

第二联：会计记账联

第二联：会计记账联

入 库 单

No.

2259006

年 月 日

号	成 品 名 称	规 格	单 位	数 量	单 价	金 额	过 账	附 注
6	马桶刷		个	5				
7	垃圾桶		个	30				
8	杀虫剂		件	1				
9	保温饭盒		套	1				
10	书箱		套	1				
合 计								

记账

保管

验收

经手人

制单

第二联：会计记账联

第二联：会计记账联

第二联：会计记账联

入库单

No.

2259007

年 月 日

单位

编号	成品名称	规格	单位	数量	单价	金额	过账	附注
11	白板笔	10支装	盒	5				
12	计算器		个	1				
13	记号笔	10支	盒	5				
14	思巴	5支装	盒	1				
15	无线鼠标		个	1				
合				计				

记账

保管

验收

经手人

制单

第二联：会计记账联

第二联：会计记账联

入 库 单

No. 2259008

位

年 月 日

编号	成品名称	规格	单位	数量	单价	金 额	过 账	附 注
16	硒鼓		个	12				
17	A4纸		包	40				
18	打印纸	五联每包	包	7				
19	考勤机		个	1				
合 计								

第二联：会计记账联

记账

保管

验收

经手人

制单